UBND THÀNH PHỐ VINH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

THEO QĐ 4300

Số:        /TB-HĐXT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2

Thực hiện Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 07/8/2024 của UBND thành

phố Vinh về tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục - Đào tạo thành phố Vinh đợt

2 năm 2024; Thông báo số 216/TB-UBND ngày 09/8/2024 của UBND Thành

phố về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục - Đào tạo thành phố Vinh đợt 2

năm 2024; Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển theo Quyết định số 4390/QĐ-

HĐXT ngày 16/9/2024 của Hội đồng xét tuyển đã tiến hành kiểm tra Phiếu đăng

ký dự tuyển và hồ sơ đối với những người đăng ký dự tuyển viên chức ngành

Giáo dục - Đào tạo thành phố Vinh đợt 2 năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 4567/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND

Thành phố về việc công nhận thí sinh đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên chức

ngành Giáo dục - Đào tạo thành phố Vinh đợt 2 năm 2024, Hội đồng xét tuyển

thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển vòng 2 (Có

danh sách kèm theo) đồng thời thông báo triệu tập tham gia xét tuyển vòng 2, cụ thể

như sau:

1. Phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển viên chức

 - Thời gian: 09 giờ, ngày 04/10/2024.

 - Địa điểm: Phòng họp số 1, nhà làm việc 5 tầng, Cơ quan UBND Thành

phố, số 27, đường Lê Mao, thành phố Vinh.

 2. Tổ chức xét tuyển vòng 2

 - Thời gian: : 14 giờ, ngày 08/10/2024 (Có lịch cụ thể kèm theo).

 - Địa điểm: Hội trường tầng 4, nhà làm việc 5 tầng, Cơ quan UBND Thành

phố, số 27, đường Lê Mao, thành phố Vinh.

 Hội đồng xét tuyển thông báo để các thí sinh tham gia xét tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ Nghệ An (để b/c);

- Các thành viên HĐXT;

- Ban Giám sát;

- Thí sinh tham dự xét tuyển;
- Lưu: HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Trần Thị Cẩm Tú

LỊCH TỔ CHỨC XÉT TUYỂN VÒNG 2

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐXT ngày         /     /2024 của Hội đồng xét tuyển)

Thời gian bắt đầu: Từ 14h00 ngày 08/10/2024

STT
Số báo

danh
Số lượng Vị trí dự tuyển

1 01 01 Nhân viên Kế toán bậc Mầm non

2 02-03 02 Nhân viên tư vấn học sinh bậc THCS

Tổng cộng 03

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:20:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Trần Thị Cẩm Tú<tuttc@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:23:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:23:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:23:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T10:23:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thành phố Vinh<vinh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!